
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 451 Kuttenreich, Conni BMS Tarisplash QH 69,5

2 544 Eiglsperger, Theresa ND Miss Lover Lover QH 68,5

3 495 König-Daberger, Kati US To Fast For You QH 68

3 556 Beck, Tanja Skeets Smart Chex QH 68

3 546 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 68

6 542 Bibinger, Ramona Null Null Sieben QH 67,5

6 436 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 67,5

6 558 Hill, Melanie Chics Magic Cocolena QH 67,5

9 543 Back, Stephan Connies Beautiful Sky QH 64
498 Schönberger, Katharina Slicks Proud Boy QH 0
550 Rister, Timo Topsail Gun It QH 0

Richter: Susa Sauer

2. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen, 11. Juni 2016

Ergebnisliste: Jackpot NonPro - Pattern 2

C:/Users/Anton2005/Downloads/Nennung Hill.pdf


Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 416 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 69

2 542 Bibinger, Ramona Null Null Sieben QH 68,5

2 556 Beck, Tanja Skeets Smart Chex QH 68,5

4 543 Back, Stephan Connies Beautiful Sky QH 64,5

5 544 Eiglsperger, Theresa ND Miss Lover Lover QH 64

6 498 Schönberger, Katharina Slicks Proud Boy QH 54,5

558 Hill, Melanie Chics Magic Cocolena QH 0

Richter: Susa Sauer

2. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen, 11. Juni 2016

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score EUR

1 557 Wallner, Franziska Prosecco Enterprise QH 69,5 66 €

2 560 Ostermaier, Veit Steppin Black Jack PH 67,5 44 €

3 436 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 67

4 416 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 65,5

Ergebnisliste: Youth all ages - Pattern 8

2. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen, 11. Juni 2016

Richter: Susa Sauer



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score EUR

1 549 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH 69,5 79

2 451 Kuttenreich, Conni BMS Tarisplash QH 69 63

3 416 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 68,5 35,25

3 546 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 68,5 35,25

5 465 Prummer, Monika Smokers Big John QH 67 21

6 551 Pfluger, Katharina Nic Prize Little Step QH 66,5

6 436 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 66,5

6 457 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 66,5

6 543 Back, Stephan Connies Beautiful Sky QH 66,5

10 495 König-Daberger, Kati US To Fast For You QH 66

10 560 Ostermaier, Veit Steppin Black Jack PH 66

12 561 Gruber, Barbara Taris Jessie James QH 64

13 553 Pfluger, Katharina Haidas Esmeralda QH 63,5

559 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 0

556 Beck, Tanja Skeets Smart Chex QH 0

542 Bibinger, Ramona Null Null Sieben QH 0

Ergebnisliste: Rookie - Pattern 6

2. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen, 11. Juni 2016

Richter: Susa Sauer



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 451 Kuttenreich, Conni BMS Tarisplash QH 69,5

2 546 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 68,5

2. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen, 11. Juni 2016

Ergebnisliste: Ranch Riding - AQHA Pattern 3

Richter: Susa Sauer



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 466 Gerstgrasser, Egon SL Ruf Revolution QH 69

2 549 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH 67,5

3 548 Grundmann, Oliver FS Bob Dun It QH 66,5

4 498 Voglberger, Tobias Slicks Proud Boy QH 65,5

188 Teisner, Ute Wallasmartin QH 0

538 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 0

530 Voglberger, Tobias I Am A Ruf Boy QH 0

Richter: Susa Sauer

Ergebnisliste: Jackpot Open - Pattern 4

2. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen, 11. Juni 2016



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score EUR

1 557 Wallner, Franziska Prosecco Enterprise QH 69,5 86 €

2 538 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 69 67 €

3 559 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 68 38 €

4 551 Pfluger, Katharina Nic Prize Little Step QH 67

5 546 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 66,5

6 457 Röhling, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 65,5

188 Teisner, Ute Wallasmartin QH 0

553 Pfluger, Katharina Haidas Esmeralda QH 0

2. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen, 11. Juni 2016

Ergebnisliste: NonPro - Pattern 3

Richter: Susa Sauer



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 466 Gerstgrasser, Egon SL Ruf Revolution QH 69

2 465 Prummer, Monika Smokers Big John QH 68,5

2 549 Schwarz, Christina Lolly Revolution QH 68,5

4 551 Pfluger, Katharina Nic Prize Little Step QH 67,5

5 553 Pfluger, Katharina Haidas Esmeralda QH 60,5
530 Voglberger, Tobias I Am A Ruf Boy QH 0
548 Grundmann, Oliver FS Bob Dun It QH 0
561 Gruber, Barbara Taris Jessie James QH 0

2. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen, 11. Juni 2016

Ergebnisliste: Any Horse/Any Rider - Pattern 10

Richter: Susa Sauer


